
2021年 5月 28日 

株主の皆さまへ 

株式会社百十四銀行 

 

当行第 152期定時株主総会における 
新型コロナウイルス感染防止対応について 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当行は、2021年 6月 29日(火)午前 10時から当行本店 5階ホールにおいて第 152期定時株主総会の

開催を予定しております。 

 

 株主総会の開催にあたり、新型コロナウイルスによる感染拡大防止のため、以下のとおりご案内い

たしますとともに、株主の皆さまのご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。なお、今後の状況

によりましては内容を更新することもありますので、適宜当行ホームページをご確認いただけますよ

う、重ねてお願い申しあげます。 

 

【議決権の行使について】 

株主の皆さまにおかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、本株主総会につき

ましては、可能な限り書面（郵送）またはインターネットにより事前に議決権をご行使いただき、

株主総会当日のご来場をお控えいただくようお願い申しあげます。議決権事前行使手続きの詳細に

つきましては、第 152期定時株主総会招集ご通知の２頁～４頁をご覧ください。 

 

【当行の対応について】 

・株主総会の運営スタッフはマスク着用で対応させていただきます。 

・ビルの入口などに消毒液を設置いたします。 

・株主総会の議事は円滑な進行となるよう一部簡素化することを検討しております。 

 

【株主の皆さまへのお願い】 

・株主総会への出席を検討されている株主さまにおかれましては、当日までの健康状態にご留意いた

だき、くれぐれもご無理をなさいませんようお願い申しあげます。 

 

【ご来場される株主さまへのお願い】 

・ご来場の株主さまにおかれましては、マスクを着用のうえご来場ください。 

・当日は非接触型体温計による体温測定と消毒液での消毒にご協力をお願いいたします。 

・37.5 度以上の発熱が確認された場合や当行の運営スタッフの指示に従っていただけない場合には、

ご入場を制限させていただく場合がございます。また、ご来場の株主さまで体調不良と見受けられ

る場合は、運営スタッフがお声掛けさせていただくことがございますので、あらかじめご了承くだ

さい。 

・今年度の株主総会も昨年と同様に、規模を縮小して開催することを検討しております。この場合、

会場への入場人数を制限させていただくこともございますので、あらかじめご了承ください。 

以 上 


